
PORTARIA PGJ/PI Nº 3114/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício
nº 49/2019 – GSI/PGJ,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora  de  Justiça  DÉBORA  GEANE  AGUIAR  ARAGÃO,
Coordenadora do Gabinete de Segurança Institucional, para participar do Estágio Especial
de Planejamento em Inteligência para membros do Ministério Público, de 07 a 11 de
outubro de 2019, na sede da Escola de Inteligência Militar do Exército – ESIMEX, em
Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

